
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "22" грудня 2015 року №  18 

м. Кіровоград

Про головного редактора газети 
Кіровоградської обласної ради та 
обласної державної адміністрації 
“Народне слово”

Відповідно  до  пункту  5  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розпорядження  голови  обласної  ради  та
голови  обласної  державної  адміністрації  від  09  грудня  2015  року
№ 379-гр/491-р “Про внесення кандидатур на заміщення вакантної посади
головного  редактора  газети  Кіровоградської  обласної  ради  та  обласної
державної  адміністрації  “Народне  слово”,  пункту  8.2  статті  8  Статуту
редакції  газети  Кіровоградської  обласної  ради  та  обласної  державної
адміністрації “Народне слово” (зі змінами й доповненнями), розглянувши
заяви  та  інші  матеріали,  подані  кандидатами  на  посаду  головного
редактора  редакції  газети  Кіровоградської  обласної  ради  та  обласної
державної  адміністрації  “Народне  слово”:  Бабичем  В.М.,
Запорожаном С.В., Мельником П.П., Рибченковой О.В., Чабаненком С.В.,
а також за результатами проведеної з ними співбесіди

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

Рекомендувати  голові  Кіровоградської  обласної  ради
Чорноіваненку  О.А.  та  голові  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Кузьменку  С.А.  внести  кандидатури  Бабича  В.М.,
Запорожана С.В.,  Мельника П.П.,  Рибченкової  О.В.,  Чабаненка С.В.  для
призначення його (її) на сесії обласної ради на посаду головного редактора
редакції  газети  Кіровоградської  обласної  ради  та  обласної  державної
адміністрації “Народне слово”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

